
О внесении изменений в  «Программу привати-
зации  муниципального  имущества  г.Владими-
ра на 2005 год»

Рассмотрев  представление  главы  города о внесении изменений в «Программу 
приватизации  муниципального имущества  г.Владимира  на 2005 год», утвержденную ре-
шением Владимирского городского Совета народных депутатов от 27.01.2005 № 5 с по-
следующими изменениями, и в соответствии со статьей 26 Устава муниципального об-
разования  город  Владимир  Совет  народных  депутатов  города Владимира

     РЕШИЛ:

1.  Внести  изменения  в  «Программу  приватизации  муниципального  имущества 
г.Владимира на 2005 год»,  исключив из раздела 7 «Перечень объектов муниципального 
имущества, подлежащего приватизации в 2005 году» следующие объекты:
          - нежилые помещения в подвале и в цокольном этаже здания,  расположенного  по 
адресу:  г.Владимир,  ул.Большая Московская,  д.22,  общей площадью 105,3 кв.м;
       - долю муниципальной собственности в уставном капитале ОАО «Владимирский 
межрегиональный оптовый продовольственный рынок» -  2334 обыкновенные именные 
акции (41 % уставного капитала).
           2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по  экономике, 
собственности, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству (А.А.Андреев, 
С.Н.Киселев).
        3.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А.Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
от 23.01.2008 г.                                                                                       № 3

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА  ВЛАДИМИРА


	С.А.Кругликов

